ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED
COMISSÃO PARA ANÁLISE DE AMOSTRA DE FARDAMENTO

ESCOLAR OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA Nº 281/2024-SEMED SANTARÉM, 02 DE
SETEMBRO DE 2024.

CONSTITUI A COMISSÃO DE ANÁLISE DE
AMOSTRAS CONSTANTE EM CERTAME
LICITATÓRIO PREGÃO EM SUA FORMA
ELETRÔNICA 010/2024 PARA AQUISIÇÃO
DE FARDAMENTO ESCOLAR OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE SANTARÉM, PARA A REDE
MUNICIPAL DE ENSINO.

A Secretária Municipal de Educação, Sra. Maria José Maia da
Silva, nomeada pelo Exmo Sr. Prefeito Francisco Nélio Aguiar
da Silva, através do Decreto nº 005/2021, de 01 de janeiro de
2021, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e em
cumprimento ao disposto no Art. 51 da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores.

RESOLVE:

Art.1º. Constituir a COMISSÃO PARA ANÁLISE DE
AMOSTRA DE FARDAMENTO ESCOLAR OFICIAL DO
MUNICÍPIO constante em certame licitatório, pregão em sua
forma eletrônica, para Aquisição De Fardamento Escolar
Oficial Do Município De Santarém, Para A Rede Municipal De
Ensino, composta pelos seguintes membros:

CLAÍDE MARQUES DE AZEVEDO – Matrícula n° 85966;

ALINE FERNANDES RODRIGUES – Matrícula n° 89272;

JERUSA VIDAL FERREIRA PANTOJA – Matrícula n°
60173.

Art.2º. É de competência da comissão de análise das amostras
a emissão de laudo de aprovação ou reprovação referente ao
PREGÃO ELETRÔNICO 010/2024.

Art. 3º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua
emissão, revogando-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência, cumpra-se, registra-se e publique-se.

Gabinete da Secretária Municipal de Educação, aos dois dias
do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro.

MARIA JOSÉ MAIA DA SILVA
Secretária Municipal de Educação
Decreto nº 005/2021 - GAB

Publicado por:
Andressa Stephany de Aquino Rebelo

Código Identificador:11F69291

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 05/09/2024. Edição 3578
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/

05/09/2024, 09:30 Prefeitura Municipal de Santarém

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/11F69291/fb19f19f460267aa44f22cc12485f91efb19f19f460267aa44f22cc12485f91e 1/1